
UCHWAŁA NR XV/139/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się uchylić uchwałę nr XII/118/25 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 28 maja 2025r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0090D8B-1912-43E3-AB12-070B4D8BAE9D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XV/139/25 

            RADY MIEJSKIEJW MIŁOSŁAWIU   
   

                 z dnia 27 sierpnia 2025 r.  
  

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

  
W związku z planowaną zmianą finansowania zadania realizowanego z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE pn. „Zwiększenie dostępności edukacji przedszkolnej w Orzechowie poprzez 
budowę nowego przedszkola „Bajkowy świat” z kredytu na pożyczkę - uchyla się uchwałę. Umowa 
kredytowa nie została podpisana.  

 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
  

mgr Dawid  Strzelczyk 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0090D8B-1912-43E3-AB12-070B4D8BAE9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/139/25 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


